定位器 CMSX
Subject to change – 2016/22  Internet: www.festo.com/catalogue/...
定位器 CMSX
主要特性
功能和应用
定位器 CMSX用于控制过程自动化系统中单作用和双作用气缸的位
置。适用于控制摆角约为 90°、机械接口符合 VDI/VDE指令 3845的
角行程气缸。CMSX可基于 PID控制算法实现简单而高效的位置控

定位器 标准额定流量
[l/min]
感测角度范围 [deg] 订货号 型号
万一出现系统故障时，
打开或关闭
50 0 … 100 2092434 CMSX-P-S-C-U-F1-D-50-A-G1
万一出现系统故障时，
保持位置
50 0 … 100 2110841 CMSX-P-S-C-U-F1-D-50-C-G1
Subject to change – 2016/210  Internet: www.festo.com/catalogue/...
定位器 CMSX,第二代
外围元件一览
2
4
7
3
1
6
5
8
安装元件和附件
简要说明 页码/Internet
1 CMSX
定位器
用于控制过程自动化中单作用和双作用角行程气缸的位置 6
2 U-
消声器
带塑料外螺纹 u
3 UC-
消声器
用于降低排气口噪音 uc
4 QS
快插接头
稳固的解决方案，用于每次连接 qs
5 DADG
转接组件
用于直接将定位器安装到气缸上 dadg
6 DARQ
安装桥
用于连接过程自动化中的定位器和气缸 18
7 DFPI
直线气缸
过程自动化用气缸，带集成位移编码器 dfpi
8 DFPD
角行程气缸
过程自动化用气缸 dfpd
2016/2 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
定位器 CMSX,第二代
型号代码
CMSX – P – S – C – U – F1 – D – 50 – A
型号
CMSX 定位器用于过程自动化
产品类型
P 多为塑料材料
结构特点
S 定位器，集成位移/角度测量
SE 定位器，外部位移/角度编码器
显示方式
C LCD,背光
设定点值
U 可配置 (0 … 10 V, 0 … 20 mA, 4 … 20 mA)
位置反馈
F1 4 … 20 mA
功能
D 双作用
S 单作用
流量
50 50 l/min
130 130 l/min
安全功能
A 万一出现系统故障时，打开或关闭1)
C 万一出现系统故障1)时，保持位置2)
代系